18
8”
MS201
ITALIANO ENGLISH ESPAÑOL
MOTORI SOMMERSI 8 “ A BAGNO D’ACQUA
8” WATER FILLED  SUBMERSIBLE MOTORS
MOTOR SUMERGIBLE 8” EN BANO DE AGUA
IMPIEGHI

ACCESORIOS BAJO DEMANDA
Sensor de temperatura PT100
Termistor PTC DIN 44082
Caja de control completa
Kit completo herramientas para desmontaje / montaje motores
Tanque de compensacion  exterior  para aguas incrustantes o
agresivas
Kit completos para empalmes
P (kW)
13 ÷ 55 25
60 ÷ 110 20
Arr./ h
19
8”
ESEMPI • EXAMPLES • EJEMPLOS
- Motore somm. 8” - 60 HP - 400 V - 50 Hz - Esecuzione standard: MS201-60-400V-50Hz
- 8" Submersible motor motor - 60 HP - 400 V - 50 Hz - Std. model: MS201-60-400 V-50 Hz
- Motor sumergible 8” – 60 HP – 400 V – 50 Hz - Ejecucion standard: MS201-60-400 V-50 Hz
- Motore somm. 8” - 100 HP 380/660V - 50 Hz - In acciaio Inox: MSX201-100-380/660V-50Hz
- 8" Submersible motor motor - 100HP - 380/660 V - 50 Hz - Stainless steel: MSX201-100-380/660 V-50 Hz
- Motor sumergible 8” – 100 HP – 380/660 V – 50 Hz - En acero inox: MSX201-100-380/660 V-50 Hz
- Motore somm. 8” - 80 HP - 380 V - 50 Hz - In Bronzo: MSB201-80 - 380V-50Hz
- 8" Submersible motor motor - 80 HP - 380 V - 50 Hz - Bronze: MSB201-80-380 V-50 Hz
- Motor sumergible 8” – 80 HP – 380 V – 50 Hz - En Bronce: MSB201-80-380 V-50 Hz
- Motore somm. 8” - 60 HP - 220 V - 50 Hz - Esecuz. standard - Flangia 6”: MS201-60-220V-50Hz-(Flangia 6”)
- 8" Submersible motor motor - 60 HP - 220 V - 50 Hz - Std. mod.– Flange 6”: MS201-60-220 V-50 Hz- (Flange 6”)
- Motor sumergible 8” – 60 HP – 220 V – 50 Hz - Ejecucion standard – Brida 6”: MS201-60-220 V-50 Hz- (Brida 6”)
- Motore somm. 8” - 125 HP - 460V - 60 Hz - Esecuzione standard: MS201-125-460V-60Hz
- 8" Submersible motor motor - 125 HP - 460 V - 60 Hz - Std. model: MS201-125-460 V-60 Hz
- Motor sumergible 8” – 125 HP – 460 V – 60 Hz - Ejecucion standard: MS201-125-460 V-60 Hz
- Motore somm. 8” - 100 HP - 440V - 60 Hz - Esec. Std. - Lungh.cavi 15 m: MS201-100-440V-60Hz (Cavi 15 m)
- 8" Submersible motor motor - 100 HP - 440 V - 60 Hz - Std. model- Cable length 15 m: MS201-100-440 V-60Hz(Cable 15m)
- Motor sumergible 8” – 100 HP – 440 V – 60 Hz - Ejecucion standard - Largo de los cables 15 m: MS201-100-440 V-60Hz(Cables 15m)
- Motore somm. 8” - 70 HP - 220 V - 50 Hz - In acciaio Inox - Con termistori: MSX201-70-220V-50Hz (+PTC)
- 8" Submersible motor motor – 70 HP - 220V - 50 Hz - Stainless steel-With thermistors: MSX201-70-220 V-50 Hz (+ PTC)
- Motor sumergible 8” – 70 HP – 220 V – 50 Hz - En acero inox con proteccion termica: MSX201-70-220 V-50 Hz (+ PTC)
• Identificazione motori sommersi 8” - 2 poli
• Identification of 8” 2-poles submersible motors
• Identificacion motores sumergibles de 8" - 2 polos

Cables en diferentes longitudes
ACCESORIOS BAJO DEMANDA
Sensor de temperatura PT100
Termistor PTC DIN 44082
Caja de control completa
Tanque de compensacion  exterior  para aguas incrustantes o
agresivas
Kit completos para empalmes
P (kW)
5.5 ÷ 30 25
37 ÷ 55 20
Arr./ h
25
8”
ESEMPI • EXAMPLES • EJEMPLOS
Mot. somm. 8” 20 HP – 4 poli– 400 V – 50 Hz – Esecuzione standard:                  MS201-20-4-400V-50Hz
Submersible motors  8” 20 HP – 4 poles - 400 V – 50 Hz – Standard model:
Motor sumergible 8” 20 HP – 4 polos - 400 V – 50 Hz - Ejecucion standard:
Mot. somm. 8” 40 HP – 4 poli - 380/660V –50 Hz – In acciaio Inox:                        MSX201-40-4-380/660V-50Hz
Submersible motors  8” 40 HP – 4 poles - 380/660V  – 50 Hz – Stainless steel model:
Motor sumergible 8” 40 HP – 4 polos - 380/660V  – 50 Hz - Ejecucion en acero inox:
Mot. somm. 8” 30 HP – 4 poli - 380 V – 50 Hz – In Bronzo                                       MSB201-30-4 – 380V-50Hz
Submersible motors  8” 30 HP – 4 poles - 380V  – 50 Hz – Bronze model:
Motor sumergible 8” 30 HP – 4 polos - 380V  – 50 Hz - Ejecucion en bronce:
Mot. somm. 8” 20 HP – 4 poli - 220 V – 50 Hz – Flangia 6”                                        MS201-20-4-220V-50Hz-(Flg. 6”)
Submersible motors  8” 20 HP – 4 poles – 220 V  – 50 Hz – 6” Flange:
Motor sumergible 8” 20 HP – 4 polos – 220 V  – 50 Hz – Brida 6”:
Mot. somm. 8” 60 HP – 4 poli - 460V – 60 Hz – Esecuzione standard                         MS201-60-4-460V-60Hz
Submersible motors  8” 60 HP – 4 poles - 460 V – 60 Hz – Standard model:
Motor sumergible 8” 60 HP – 4 polos - 460 V – 60 Hz - Ejecucion standard:
Mot. somm. 8” 50 HP – 4 poli - 220 V – 50 Hz – In acciaio Inox – Con termistori     MSX201-50-4-220V-50Hz (+PTC)
Submersible motors  8” 50 HP – 4 poles – 220 V  – 50 Hz – Stainless steel model- with thermal protection:
Motor sumergible 8” 50 HP – 4 polos – 220 V  – 50 Hz - Ejecucion en acero inox - sondas termicas PTC:
• Identificazione motori sommersi 8” - 4 poli
• Identification of 8” 4-poles submersible motors